
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ  E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL CALABRIA 

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “M.MACRI’” – BIANCO (RC)  
Plessi Scolastici nei  comuni di BIANCO- CARAFFA DEL BIANCO – SANT’AGATA DEL BIANCO E SAMO 

Via Dromo,2,  89032 Bianco (RCi)  Tel.  0964/1910889  Fax //////  
Codice Fiscale 81001150804  -   Codice Meccanografico RCIC84400E 

Posta Elettronica  rcic84400e@istruzione.it     Posta Elettronica Certificata rcic84400e@pec.istruzione.it  

www.istitutocomprensivobianco.gov.it  
 

Prot . 0002811/C14 Bianco,lì 04/05/2017 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO WEB DELL’ ISTITUTO 

 

Oggetto: Determina aggiudicazione servizio trasporto gara viaggio istruzione in Sila  a.s. 2016/2017 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Vista la richiesta preventivi per servizio trasporto per il viaggio di istruzione in Sila 

                               nell’ambito Turismo  Scolastico Montano, giusta determina  a contrarre prot. n.  

                               0002713 del 28 aprile 2017;  
Visto il D.I n. 44/2001;  
Verificato che sussiste la necessità di individuare un ditta in possesso dei requisiti necessari  

per l’affidamento del servizio trasporto per il viaggio di istruzione previsto in Sila per 

il periodo 5/8 maggio 2017;  
Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare l’offerta e il capitolato di  

cui al prot. 0002714 del 28/04/2017;  
Viste le offerte pervenute nei termini da parte delle Ditte Bonfà-Talia di Bianco e  

                               Mediterraneasud di Reggio Calabria ;  
Preso atto del verbale -prot. n. 0002707 del 04/05/2017- redatto dalla Commissione Tecnica  

                               nominata con nota prot. 0002798 del 04/05/2017; 

 

DETERMINA 

 
L’aggiudicazione  del servizio di trasporto per il viaggio di istruzione in Sila del 5/8 maggio 2017 alla 
ditta BONFA’-TALIA s.n.c. di Bianco (Rc). 
 

   

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof. Sebastiano Natoli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex 
art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93  

 

 

   
 


